
 

GB16.104 

 

 

RAADSBESLUIT 
  
  

De raad van de gemeente Hilversum,  

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2016;  

  

BESLUIT: 
  

De visie Sociaal Domein Hilversum 2017-2021 ‘Erbij horen en ertoe doen’ vast te stellen.  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2016, 

de griffier,    de burgemeester, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek   P.I. Broertjes 

  


